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HHUUMM No. 3 Szczotka do masażu ciała na sucho miękka
 

Cena: 65,77 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent BELALU SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisHHUUMM No. 3 Szczotka do masażu ciała na sucho miękkaSzczotka do masażu ciała na sucho wykonana metodą rzemieślniczą
z drewna bukowego. Ręcznie gęsto nabita miękką bieloną szczeciną to propozycja dla zaczynających przygodę ze szczotkowaniem
ciała, lub osób z większą wrażliwością skóry. Bawełniany uchwyt na dłoń ułatwia wykonywanie precyzyjnych ruchów. Dopracowane
detale, wysoka jakość i satysfakcja z efektów stosowania powoduje iż produkt stał się jednym z najpopularniejszych metod
pielęgnacyjnych ciała, które możemy wykonać samodzielnie w domowym zaciszu.Regularny masaż daje spektakularne efekty.
Stymuluje układ odpornościowy, ujędrnia i wzmacnia skórę oraz wpływa na nasze dobre samopoczucie. Pomaga pozbyć się napięcia.
Wykowany przed poranna kąpielą pobudza, wieczorem relaksuje i rozluźnia.Szczotkowanie ciała wywodzi się z kultury ajurwedyjskiej.
Głównym jego celem jest nie tyle forma usuwania martwego naskórka czyli peelingu ale eliminacja toksyn z organizmu, które mogą być
przyczyną wielu przypadłości. Masaż wpływa na przyspieszenie metabolizmu oraz stymulacje układu limfatycznego. Jest także dobrym
uzupełnieniem kuracji odchudzających. Niweluje opuchnięcia i uczucie ciężkości kończyn. Wspomaga dostarczanie tlenu oraz
składników odżywczych do komórek ciała. Szczotka daje bardzo dobre rezultaty w walce z cellulitem, wrastającymi włoskami,
szorstkimi łokciami-kolanami-przedramionami. Zadawalające efekty uzyskuje się również przy „świeżych” czerwonych
rozstępach.Wskazania do stosowania:cellulitrozstępynapięcie mięśnioweopuchliznybóle stawoweodchudzaniezwiotczała
skórausuwanie zrogowaciałego naskórkapeelingwrastające włoskiRezultaty:naturalnie gładkie ciałojędrna skórausunięcie toksyn z
organizmuwzmocnienie odpornościredukcja cellulitu i rozstępówzdrowy wyglądpobudzenie do produkcji hormonu szczęściadobre
samopoczucielepsza przenikalności składników aktywnych zawartych w kosmetykachSzczotka jest zapakowana w naturalny lniany
woreczek, który świetnie sprawdza się w podróży oraz w przechowywaniu w domowym SPA. Do każdej przesyłki dołączamy także
dokładną instrukcję masażu ciała oraz kilka porad jak dbać o szczotkę.CZYTAJ - NOWA MEDYTACJA – SZCZOTKOWANIE CIAŁA
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